
Wałbrzych, 12.05.2010r.  
 

 
DZPZ-530-Zp/42/PN-39/10 
 
 
                                                                                Wykonawcy – wszyscy   
 
 
 
                         Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę mebli i sprzętu medycznego ze 
stali nierdzewnej.  Zp/42/PN-39/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz ZP-21. 
 
 
Na dostawcę mebli i sprzętu medycznego ze stali nierdzewnej został wybrany został 
Wykonawca: 
Pakiet nr 1- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a- wartość z VAT- 5 368,00zł 
Pakiet nr 2- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a- wartość z VAT- 5 648,60zł 
Pakiet nr 3- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a- wartość z VAT- 7 728,70zł 
Pakiet nr 4- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a- wartość z VAT- 1 110,20zł 
Pakiet nr 5- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a- wartość z VAT- 3 819,90zł 
Pakiet nr 6- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a - wartość z VAT- 2 537,60zł 
Pakiet nr 8- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a- wartość z VAT- 475,80zł 
Pakiet nr 9- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel ul 
Południowa 21a - wartość z VAT- 231,80zł 
Pakiet nr 10- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel 
ul Południowa 21a - wartość z VAT- 749,08zł 
Pakiet nr 15- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel 
ul Południowa 21a- wartość z VAT- 3 403,80zł 
Pakiet nr 17- ALVO Grupa Gastrometal Barbara Staszczuk-Olszewska, 64-030 Śmigiel 
ul Południowa 21a- wartość z VAT- 6 917,40zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta. 
 
Zamawiający informuje, iŜ przesunięto wartość szacunkową przeznaczoną na realizację 
zamówienia do kwot podanych przez Wykonawcę dla pakietów 1,2,5,6,8,10,17.  
 



Zamawiający informuje, iŜ zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.1 pzp. uniewaŜnia postępowanie  
Zp/42/PN-39/10  dla pakietów 7,11,12,13,14,16,18- nie złoŜono ani jednej oferty. 
 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowa 
w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie wcześniej niŜ 13.05.2010r., zgodnie z 
art. 94 ust.2 pkt. 1a.  
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
- Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert- informacja z druków Zp-21 
dot. Zp/42/PN-39/10 
Oferta nr 1- dla pakietów nr 1,2,3,4,5,6,8,9,10,15,17- 100pkt. 
 

                           
Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* Warunki płatności* 

1 ALVO Grupa Gastrometal Barbara 
Staszczuk-Olszewska 

ul.Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

Pakiet nr 1- 
5 368,00zł 
Pakiet nr 2- 
5 648,60zł 
Pakiet nr 3- 
7 728,70zł 
Pakiet nr 4- 
1 110,20zł 
Pakiet nr 5- 
3 819,90zł 
Pakiet nr 6- 
2 537,60zł 
Pakiet nr 8- 
475,80zł 
Pakiet nr 9- 
231,80zł 
Pakiet nr 10- 
749,08zł 
Pakiet nr 15- 
3 403,80zł 
Pakiet nr 17- 
6 917,40zł 

21 dni 24 m-ce 30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

                                                                   Dyrektor Szpitala 
                                                  Mariola Dudziak 


